Приложение N 2

к Административному регламенту

Форма заявления

Главе городского

округа город Воронеж

______________________________________

(наименование, место нахождения, организационно-правовая форма,
сведения о регистрации в ЕГРЮЛ заявителя - юридического лица)

______________________________________

(Ф.И.О. заявителя или представителя заявителя,

_____________________________________________________
 данные документа, удостоверяющего личность, место жительства)

______________________________________

______________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона)
Заявление

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности
 Заявитель осуществляет деятельность по ____________________________.

Для проведения работ ______________________________________________

 (из пункта 1 ст. 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

по адресу требуется земельный участок площадью____________ кв. м с кадастровым номером _______________________________ на срок с "___"____________ ____ г. по"___"_________ ____ г.

На основании вышеизложенного и руководствуясь ст. 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации, прошу предоставить разрешение на использование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности площадью ___ кв. с кадастровым номером _______________________________ на срок с "___"__________ ____ г. по "___"_________ ____ г.

Надлежащее выполнение предусмотренных ст. 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации обязанностей заявитель гарантирует.

Приложение:
_______________________________

_______________________________
 _______________________ _______________
 (подпись) (Ф.И.О.)

 М.П. Руководитель управления

имущественных и земельных отношений

Н.Б. Махортова